
S009P00TSUJI

Číslo SOD zhotovitele: 20022Číslo SOD objednatele: 2020/001617/1NV/DS - DODATEK 1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

A SOUVISEJÍCÍCH DODÁVEK, SLUŽEB A ČINNOSTÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

3/2019)

I. Smluvní strany

: město Blansko

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiřím Crhou - starostou města Blansko
: 00279943
: CZ 00279943
: ano
: Komerční banka a.s., pobočka Blansko, č.ú.

: Ing. Eva Laštůvková, tel.:

: Ing. Marek Štefan, tel.:

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

PSVS-STRUKTURE s,r,o,Zhotovitel

Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR

Lidická 700/19, 602 00 Brno
Patrikem Klempárem - jednatelem
vedeném Krajským soudem v Brně oddil C, vložka 110247
07794967
CZ07794967

IČO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel" či „dodavatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této smlouvy.

ANO
ČSOB a.s., č.účt

Milan Petráš, tel.:

II. Předmět díla
2.1 Tento dodatek je DODATKEM č. 1 k uzavřené Smlouvě o dílo č. objednatele 2020/001617/INV/DS a

č. zhotovitele 20022 ze dne 05.05.2020 na stavební práce s názvem:

Sportovní areál ASK Blansko - kanalizace
2.2 Dodatek č. 1 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XVII. odst.

17.6, v souladu s článkem IV. odst. 4.2. Smlouvy o dílo, z důvodu okolností vzniklých v průběhu
realizace zakázky. Na základě těchto skutečností, vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených
jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

2.3 Rozsah prací a jejich náročnost neumožnily dokončení stavby v termínu ke smluvenému datu. Místní
podmínky a umístění stávající kanalizace, do které se opravovaná část napojuje, si vyžádaly celkové
zahloubení splaškové kanalizace o 1 m níže a navýšení počtu šachet.

2.4 Termín dokončení díla se tímto prodlužuje do 14.08.2020.

2.5 S ohledem na výskyt méněprací ve výši 7.842,84 Kč bez DPH, nutných víceprací ve výši 69.340,68 Kč

Strana 1 (celkem 2)

*S009P00TSWJI*



bez DPH a slevu 20.000 Kč bez DPH na čerpací jímce dochází k nárůstu ceny díla o 41.497,84 Kč
bez DPH. Celková cena díla dle článku V. odst. 5.1. smlouvy o dílo č. 2020/001617/INV/DS ze dne
05.05.2020, která činila 831.479,34 Kč bez DPH, bude nově činit 872 976,94 Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení V. odst. 5.1. Smlouvy o dílo č. 2019/001494/INV/DS se nemění.

III. Závěrečná ustanovení
3.1. Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 1 a s celým obsahem
dodatku č. 1 souhlasí.

3.4. Ostatní ujednání smlouvy č. objednatele 2020/001617/INV/DS a č. zhotovitele 20022 ze dne
05.05.2020, k nimž se vztahuje tento dodatek, zůstávají beze změny v platnosti. Zhotovitel souhlasí s
uveřejněním tohoto dodatku č. 1, jakož i smlouvy, k níž je tento dodatek sjednáván v souladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek bude
podléhat povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí toto zveřejnění včetně znečitelnění
neuveřejňovaných údajů objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

3.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.6. Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č. 37. přijatém na 46. schůzi
Rady města Blansko dne 03.11.2020.

IV. Přílohy smlouvy
Nedílnou součástí této smlouvy se stávají následující přílohy:

Rozpočet více a méněprací.

1 7 -11- 2020V Blansku dne

Za zhotovitele

město Blansko
Ing. Jiří Crha

starosta města

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

ASK VícepráceStavba: 023

Zemní práce - vícepráceObjekt: 01

VícepráceRozpočet: 1

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

69 340,68HSV

0,00PSV

0,00MON

Vedlejší náklady 0,00

0,00Ostatní náklady

69 340,68Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

69 340,68 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

14 561,54 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

83 902,22 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zemní práce HSV1 55 737,68 80

Trubní vedení HSV8 13 603,00 20

Cena celkem 69 340,68 100

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BtJILDpower S, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ASK MéněpráceS: 023

O: 01

MéněpráceR: 1

P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ
Trubní vedeníDíl: 8 7 842,84

64(892571111R00 1 842,841Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti
kanalizačního potrubí vodou
do DN 200 mm

m j 74,50000!

Změna PD před dokončením : 2 2,00000

i úsek 2,00000651892573111R00 6 000,00Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení
konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách
vodou
do DN 200 mm

íI

SLEVA 25%: Čerpací jímka - estetické vady | kus41(3869 0,25000 20 000,00
čerpací jímka - specifikace v Technické zprávě a výkreové
dokumentaci, vč. dodávky poklopu a kompletního
vystrojení - dodávka + montáž : 1

1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


